



# KILIMPA

A LIMPEZA LEVADA A SERIO

A Comissão de Licitação / Pregoeiro(a).  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO PE005-2020-SRP  
Identificação do licitante  
Razão Social: Kilimpa Comércio e Indústria de Produtos de Limpeza Ltda ME  
Inscrição Estadual: 06.422.1580  
CNPJ: 13.150.780/0001-06  
E-mail: kilimpa@hotmail.com.br  
Endereço: Rua José Juarez, nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE  
Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536  
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 04812/C:32455-8  
Identificação do Responsável  
Nome: José Juarez Soares Filho  
CPF: 168346583-00  
RG: 1215010 - SSP  
Estado Civil: Casado  
Naturalidade: Brasileiro

### PREGÃO ELETRÔNICO

PE005-2020-SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

### MODALIDADE:

Número do Edital:

ÓRGÃO GERENCIADOR

### OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 120 (CENTO E VINTE) KITS DE NATALIDADE, EMBALADOS EM EMBALAGENS TRANSPARENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.	CAJOVIL	UNID.	120	R\$ 24,07	R\$ 24,07	vinte e quatro reais e sete centavos	R\$ 2.888,40	dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
2	FITA ADESIVA PARA FRALDA	COMETINHA	UNID.	120	R\$ 3,15	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
3	POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA	AMORAVEL	UNID.	120	R\$ 11,11	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 1.333,20	um mil, trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
4	SABONETE INFANTIL EM 90G	MURIEL	UNID.	120	R\$ 4,80	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
5	TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70CM 100% algodão.	INCONFRAL	UNID.	120	R\$ 12,71	R\$ 12,71	doze reais e um centavo	R\$ 1.525,20	um mil, quinhentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
6	XAMPU INFANTIL COM 100 ML	BIOMATICA	UNID.	120	R\$ 9,81	R\$ 9,81	nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.177,20	um mil, cento e setenta e sete reais e vinte centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE LIC  
Fls. 166  
4  
Rubrica

*[Handwritten signature]*

7	COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades	COTTON	CAIXA	120	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 334,80	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos	
8	PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável	BABY ROGERS	PACT.	240	R\$ 18,29	dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.389,60	quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	
9	KIT MÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mão pacote com 03 unidades	SAMARA BABY	PACT.	120	R\$ 14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.719,60	um mil, setecentos e dezenove reais e sessenta centavos	
10	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido	INCONFRAL	PACT.	240	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.738,40	dois mil, setecentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	
11	KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades	SAMARA BABY	PACT.	120	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos	R\$ 1.608,00	um mil, seiscentos e oito reais	
12	PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido	TAMINE	PAR	240	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais	
13	COLONIA INFANTIL 100 ML	BIOMATICA	UNID.	120	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.029,60	um mil e vinte e nove reais e sessenta centavos	
14	KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente	MURANO	KIT	120	R\$ 12,39	doze reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.486,80	um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos	
15	MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão	SAMARA BABY	UNID.	120	R\$ 20,33	vinte reais e trinta e três centavos	R\$ 2.439,60	dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos	
16	PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.	CARICIA	PACT.	120	R\$ 15,83	quinze reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.899,60	um mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	
17	KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECÉM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3	VINY	KIT	120	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.058,40	um mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	
				VALOR TOTAL DO	0	R\$		27.518,40	
				vinte e sete mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos				R\$	27.518,40
				VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				vinte e sete mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos	
				VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				vinte e sete mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos	



VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

  
JOSÉ JUAREZ SOARES FILHO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem plena conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

16/07/2020



  
